拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、大好評にて提供させて頂いております在庫共有サービス「ＡＡ在庫サービス」ですが、オークション会場のGW休暇の為、下記の通り開催スケジュールを

変更させて頂きますので、十分ご注意の上、ご利用頂きます様お願い申し上げます。

尚、５月７日（月）より、通常スケジュールにて開催致します（福岡2Wは５/８(火)のみ休催）。何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

※ご不明な点及び搬出時間等については、アライオートオークションの各開催会場までお問合せ下さい。

ＡＡ在庫サービス　ＧＷ休暇期間中のご案内

平成２４年４月吉日

ＡＡ在庫サービス　ＧＷ開催スケジュール

仙台4W ベイサイド2W 福岡2W 小山4W ベイサイド4W 小山VT

AA 出品 公開 落札 休館 AA 出品 公開 落札 休館 AA 出品 公開 落札 休館 AA 出品 公開 落札 休館 AA 出品 公開 落札 休館 AA 出品 公開 落札 休館

4/23

4/24

4/25

4/26

4/27 昼 12:00迄

4/28 昼 12:00迄

4/29

4/30 昼 12:00迄 昼 12:00迄

5/1 休催 休催

5/2 昼 12:00迄

5/3 休催

5/4 休催

5/5 休催

5/6

5/7

5/8 休催

5/9

5/10

荒井商事株式会社 東京本部 東京都港区東新橋1-1-21今朝ビル3F TEL: 03-6274-5361  FAX: 03-6274-3107

会員各位

落札車両の搬出は

5/7（月）～